
Verordening tot derde wijziging van de Verordening Woonruimtebemiddeling

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 mei 2019;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot 3
e
 wijziging van de Verordening Woonruimtebemiddeling 2015.

Artikel I
De Verordening Woonruimtebemiddeling 2015 wordt gewijzigd als volgt:

 

A.  

Artikel 2.1.1. vierde lid, artikel 2.1.2. tweede, derde en vierde lid, artikel 2.3.9 derde lid en de Tabel

A tot en met G komen te vervallen.

 

B.  

Artikel 3.5. tweede lid komt als volgt te luiden:

2. Deze verordening vervalt na een termijn van vijf jaar na haar inwerkingtreding.

C.  

het raadsbesluit van 15 april 2019 tot vaststelling van de 2
e
 wijziging van de verordening

woonruimtebemiddeling 2015 wordt ingetrokken.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking de dag na de bekendmaking.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juni 2019,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 148443

GEMEENTEBLAD 18 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2019 nr. 148443 18 juni 20191


